

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Fine Cut & Barbershop ApS

Fabriksvej 8
3000 Helsingør

CVR-nr. 36 72 23 12

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4/8-2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Fine Cut & Barbershop ApS
Fabriksvej 8
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 72 23 12
Stiftelsesdato: 23. april 2015
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Jess Fernst Backe

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at fungere som driftsselskab med frisørvirksomhed og barbervirksomhed som hovedaktivitet, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 56.299 kr., hvilket ledelsen anser for som forventet. Egenkapitalen udgør -101.122 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets kapital forventes at blive reetableret via fremtidig egenindtjening, men grundet udbruddet af Covid-19 i 2020 har virksomheden haft tvangslukket i dele af 2020. Ledelsens forventninger til egenindtjeningen er derfor lav for 2020.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		507.569	536.801
Personaleomkostninger	2	-579.696	-538.483
Resultat af ordinær drift		-72.127	-1.682
Finansielle omkostninger		-172	-62
Ordinært resultat før skat		-72.299	-1.744
Skat af årets resultat	3	16.000	1.000
ÅRETS RESULTAT		-56.299	-744
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-56.299	-744
		-56.299	-744

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Fremstillede varer og handelsvarer		41.858	44.318
Varebeholdninger i alt		41.858	44.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.245	0
Udsudte skatteaktiver		40.000	24.000
Andre tilgodehavender		14.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		19.660	12.909
Tilgodehavender i alt		77.905	50.909
Likvide beholdninger		31.453	47.195
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		151.216	142.422
AKTIVER I ALT		151.216	142.422
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-151.122	-94.823
EGENKAPITAL I ALT		-101.122	-44.823
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		36.200	0
Anden gæld		168.700	139.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.438	47.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.338	187.245
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		252.338	187.245
PASSIVER I ALT		151.216	142.422
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-94.823	-94.079
Tilgang	0	0
Afgang	-56.299	-744
Ultimo i alt	<u>-151.122</u>	<u>-94.823</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-101.122</u></u>	<u><u>-44.823</u></u>

ÅRSREGNSKAB**NOTER****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen, men selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen anser det forsvarligt at aflægge årsregnskabet efter going concern princippet.

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	563.579	522.351
Pensioner	6.815	6.815
Omkostninger til social sikring	8.328	7.432
Andre personaleomkostninger	974	1.885
Personaleomkostninger	579.696	538.483
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-16.000	-1.000
Skat af årets resultat	-16.000	-1.000
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		